



Liityntäkuljetukset busseilla seuraavilta reiteiltä:

Naantali–Turku–Kaarina–Paimio ja Helsinki–Espoo–Lohja–Salo–Perniö



ELINA VÄHÄLÄ

## Naantalin Musiikkijuhlien SAARISTOMATKA 18.-19.6.2017 ÖRÖN LINNAKESAARELLE

Tule kokemaan musiikkielämyksiä hienon luonnon ja mielenkiintoisen historian värittämälle Saaristomeren ulkosaarelle. Tällä ainutlaatuisella matkalla kuulet kamarimusiikin mestariteoksia Naantalin Musiikkijuhlien taiteilijoiden esittäminä. Sen lisäksi sata vuotta suljettuna sotilasalueena ollut Örön linnakesaari tutustuttaa rannikopuolustuksemme historiaan Venäjän tsaarin ajoilta nykypäivään. Saaren päänähtävyydet ovat hienosti säilyneet kasarmialueet, järedät Obuhov-tykit sekä eri-ikäiset puolustusasemat ja linnoitteet. Linnakehistoriansa ansiosta ulkosaariston Örö on myös yksi Etelä-Suomen tärkeimmistä uhanalaisten lajien ja luontotyyppien keskittymistä. Örö tarjoaa näin mielenkiintoista nähtävää ja koettavaa historiasta, luonnosta ja musiikista kiinnostuneille kävijöilleen.

Konserteissa esiintyvät viulistit Elina Vähälä ja Jaakko Kuusisto, alttoviulisti Bruno Pasquier, sellisti Arto Noras sekä klarinetisti Michel Lethiec. Konserttiohjelmat ilmoitetaan myöhemmin.



ARTO NORAS

### MATKAN HINTA / HENKILÖ:

#### RETKEILYMAJA

	Turku	Helsinki
6 henkilöä / huone	199,-	214,-
5 henkilöä / huone	229,-	244,-
4 tai 3 henkilöä / huone	249,-	264,-
2 henkilöä / huone	269,-	284,-
1 henkilöä / huone	329,-	344,-

#### PARITALOHUONEISTO

4 – 5 henkilöä / huoneisto	290,-	305,-
3 henkilöä / huoneisto	300,-	315,-
2 henkilöä / huoneisto	330,-	345,-



JAAKKO KUUSISTO

### Hintaan sisältyy:

- bussikuljetukset Kasnäsiin valituilla bussireiteillä
- laivamatka Kasnäs–Örö–Kasnäs
- yhden yön majoitus valitussa majapaikassa aamiaisella
- hotellimajoituksen yhteydessä varusmiessaunan käyttömahdollisuus
- aamiainen ja kaksi buffetlounasta Örön ravintolassa
- väliajallinen konsertti Vanhassa Sotilaskodissa 18.6. Klo 18.00
- yökonsertti Örön ravintolassa 18.6. klo 22.00
- kahvi / tee ja suolainen kahvileipä 18.6. laivamatkalla Kasnäs – Örö
- kahvi / tee ja makea kahvileipä 18.6. Örössä Vanhan Sotilaskodin konsertin väliajalla

### Lisämaksusta:

- retket 19.6.2017 klo 10.00
- luontoretki, 1½ tuntia 9,- / henkilö
- historia ja tykkiretki, 1 tunti 8,- / henkilö
- sauna retkeily-/vierasmajassa asuttaessa
- muut ruokailut / paluulaivamatkan kahvitellut

Mikäli asiakas ei käytä Matkapaajat Oy:n järjestämää liityntäbussikuljetusta myönnetään asiakkaalle yo. hinnoista 20,- / henkilö alennus.



**Naantalin  
Musiikkijuhlat  
6.-17.6.2017**

[www.naantalinmusiikkijuhlat.fi](http://www.naantalinmusiikkijuhlat.fi)

Varaa: [matkapaajat.fi/naantalinmusiikkijuhlat](http://matkapaajat.fi/naantalinmusiikkijuhlat)

# MATKAPOJAT

Myyntipalvelu 010 2323 200  
Svenskspråkig telefonservice 010 2323 202

Puhelut 8,35 snt/puh + 3,2 snt/min, matkapuhelimesta + 19,2 snt/min. Palvelumaksu 10 €/varaus (netistä 0€)



## Naantalin Musiikkijuhlien SAARISTOMATKA ÖRÖN LINNAKESAARELLE

### Matkaohjelma:

#### sunnuntai 18.6.2017

Matkakoikien järjestämät tilausajokuljetukset järjestetään seuraavilla reiteillä erillisen aikataulun mukaisesti (kuljetusaikataulun näet Matkapojat Oy:n internetsivuilta tai toimistoistamme):

Helsinki – Espoo – Lohja – Salo – Perniö - Kasnäs ja  
Naantali – Raisio – Turku – Kaarina – Paimio – Kasnäs

Klo 13.00 lähtö yhteysaluksella Örön saareen. Laivamatkan aikana tarjoillaan kahvi / tee ja suolainen kahvilleipä. Laiva saapuu Örön saareen n. klo 14.15. Siirrymme Örön ravintolaan lounastamaan. Majoittuminen valittuun majoitukseen. Siirtyminen kävellen Vanhaan Sotilaskotiin, matkaa 500 m – 1 km majoituspaikasta riippuen.

klo 18.00 lyhyt Örön esittely ja Naantalin Musiikkijuhlien konsertti väliaikoinen.

klo 19.30 vapaata aikaa Öröllä. Mahdollisuus lisämaksulliseen ruokailuun Örön ravintolassa.

klo 22.00 Yökonsertti Örön ravintolassa. Lisämaksusta on mahdollisuus myös nauttia iltapalaa konsertin jälkeen.

#### maanantai 19.6.2017

klo 07.00 – 10.00 Aamiainen ravintolassa

Aamupäivällä on aikaa tutustua saareen omin päin tai lisämaksullisella opastetulla retkellä. Tarjolla on kaksi eri retkivaihtoehtoa. Retken toteutuminen edellyttää vähintään 15 osallistujaa / ryhmä. Retkille voidaan ottaa enintään 30 asiakasta / ryhmä

**Luonto-retki** 9,- / henkilö: Tutustutaan saaren monipuoliseen ja harvinaiseen luontoon, retken kesto 1½ tuntia ja se tehdään rauhallisesti kävellen – maastossa kulkeminen edellyttää hyviä kävelykenkiä ja kykyä liikkua epätasaisessa maastossa

**Historia-retki** tykkikäynteinen 8,- / henkilö: Tällä retkellä keskitytään erityisesti saaren historiaan, johon on vaikuttanut sen sotilaspoliittisesti merkittävä sijainti Suomen rannikolla laivaväylien varrella. Retken kesto on 1 tunti ja se tehdään kävellen. Kävelymatkat ovat lyhyitä, mutta vaativat hieman kiipeämistä tykille. Lisäksi tykkiin päästäkseen on käytettävä portaita. Emme suosittele retkeä ahtaita paikkoja vieroksuville.

Klo 12.00 huoneiden luovutus

Klo 12.00 alkaen buffetlounas Örön ravintolassa

klo 13.30 siirtyminen satamaan

klo 14.00 lähtö yhteysaluksella Öröstä

klo 15.15 laiva saapuu Kasnäsiin

klo 15.30 bussikuljetukset kotipaikkakunnalle sen varanneille.

Runsaan kävelyn vuoksi matka ei sovellu huonosti liikkuville.



### MAJOITUSPAIKAT

#### Vierasmaja ja Toimisto – retkeilymaja 12" kasarmialue

7 kpl, enintään 6 henkilöä / huone

Valoisat 6h perhe- tai ryhmähuoneet historiallisesti arvokkaalla 12" kasarmialueella ravintolan läheisyydessä. Varustus: Tilava huone, jossa on kolme kerrossänkyä, joista yhden alavuoteen voi levittää parivuoteeksi.

Pöytäryhmä 6 hengelle. Wc ja suihku sijaitsevat käytävällä. - Retkeilymajassa on yhteinen oleskelutila, jossa on televisio.

#### Paritalo – huoneistot

6 kpl, enintään 6 henkilöä/huoneisto

Viihtyisät ja kodikkaat paritalohuoneistot ympärivuotiseen käyttöön. Ihanteelliset perheille, muutamalle

pariskunnalle ja pienryhmille. Huoneistot ovat hyvin varusteltuja, moderneja ja sijaitsevat satamalahden länsipuolella, noin 700 metriä 12" kasarmialueelta ja ravintolasta. Kaksi makuuhuonetta, joissa kaksi yhden hengen vuodetta kummassakin, olohuone levitettävällä vuodesohvalla ja ruokailuryhmällä, hyvin varusteltu keittiö, kylpyhuone/wc.

*Matkalla noudatetaan yleisiä valmismatkaehtoja sekä tätä matkaa koskevia erityisehtoja, jotka on saatavissa sekä Matkapojat Oy:n internetsivuilta että toimistoistamme.*

Varaa: [matkapojat.fi/naantalinmusiikkijuhlat](http://matkapojat.fi/naantalinmusiikkijuhlat)

# MATKAPOJAT

Myyntipalvelu 010 2323 200  
Ryhmämyynti 010 2323 440

Puhelut 8,35 snt/puh + 3,2 snt/min, matkapuhelimesta + 19,2 snt/min. Palvelumaksu 10 €/varaus (ei koske ryhmävarauksia).